
Kan du se det spændende i at være med til at udføre 
store og komplekse marine konstruktioner? Brænder 
du for at være en del af et projekt, hvor bæredygtig-
hed er prioriteret højt? Så kom i praktik på et af vores 
vandbygningsprojekter i København eller Sverige.

Vil du være med til at udvikle København og sikre 
byen mod stigende vandstand?
Aarsleff er specialister i at udføre projekter nær van-
det. I vandbygningsafdelingen er vi vant til at arbejde 
med flere af de klassiske anlægsdiscipliner, men det, 
vi er rigtig gode til, er at udføre dem i og nær vand 
samt tage højde for de udfordringer, det giver os i 
udførelsen. Skal du med på teamet i din praktik?

I et par år har Aarsleff lavet de forberedende arbejder 
til den kunstige halvø og stormflodssikring – Lynet-
teholmen. Vi er nu gået i gang med næste fase, som 
i hovedtræk består af udførelse af Lynetteholmens 
østlige, vestlige og nordlige perimeter, der tilsam-
men udgør den samlede omkreds. Hertil søger vi en 
praktikant til teamet.

Projektet skiller sig på flere måder ud, og vores byg-
herre By & Havn har fx en ambitiøs tilgang til at redu-

cere CO2-udledningen i byggeprocessen, og derfor 
arbejder vi seriøst med nye bæredygtige løsninger.  

Til efteråret udfører vi store dæmningskonstruktio-
ner opbygget af sand og sten. Vi foretager desuden 
uddybningsarbejder og arbejder med marine hav-
ledninger. Du bliver en del af projektteamet, som har 
kontor ved byggepladsen. Ved udførelsen af de store 
marine konstruktioner benytter vi arbejdsflåder og 
skibe, og generelt fylder logistikopgaven en del. Dette 
kan du bl.a. få indblik i under din praktik. Du inddra-
ges i alt og kan derfor også være med til at sætte dit 
fokus i praktikperioden, ud fra hvad du finder særligt 
interessant.

Er du til et udlandseventyr under din praktik?
Du har også muligheden for at prøve dig selv af 
indenfor marine anlægsopgaver på et praktikophold i 
Sverige. I Göteborg er vi i gang med at etablere en ny 
halvø. Området, hvor vi bygger, består af gamle kon-
struktioner kombineret med udfordrende jordbunds-
forhold, hvilket giver nogle komplicerede forudsæt-
ninger for vores arbejde, som vi hele tiden skal tænke 
ind i udførelsen. Som praktikant kan dit fokus fx være 
på protokolføring af de forskellige arbejder og at 

være med til at holde styr på sætninger af den om-
kringliggende jord og bygninger. Det betyder, at du vil 
koordinere direkte med bygherren og rådgivere.

Du kommer typisk til at være i Göteborg to uger ad 
gangen ligesom resten af teamet. Vi har et stærkt 
socialt miljø og bruger meget tid sammen både i 
løbet af arbejdsdagen og i vores fritid. Du kommer 
også til at møde kolleger med mange forskellige 
nationaliteter.

Hvordan søger jeg praktik?
Ønsker du yderligere information, er du velkommen 
til at kontakte HR Business Partner Julie Briand Mad-
sen på tlf. nr. 4044 2230 eller på jbm@aarsleff.com 

Du søger praktikplads online på www.aarsleff.com/
praktik. Her kan du også få mere information i vores 
praktikfolder. 

Mød desuden Andreas og Morten, som fortæller 
om deres hverdag hos Aarsleff. Du skal blot scanne 
QR-koden.
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